
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   6083
   2081
   2080

Nejdek Karlovy Vary
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Ludmila Vocelková                            56        1.          1039
 2.     Zdeněk Plas                                  43        2.           902
 3.     Stanislav Franc                              41        4.           754
 4.     Karel Vít                                    49        3.           726
 5.     Jaroslav Jelínek                             59        5.           635
 6.     Lenka Březinová                              54        6.           652
 7.     Julianna Staňková                            74        7.           621

Volební strana č. 2 - Strana zelených
 1.     Jiří Vítek                                   37        1.           291

Volební strana č. 3 - Volba pro kraj
 1.     Pavlína Schwarzová                           45        1.           713
 2.     Jozef Demčák                                 62        4.           459
 3.     André Schwarz                                42        2.           453

Volební strana č. 5 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jiří Mlateček                                39        2.           283

Volební strana č. 6 - PRO NEJDEK
 1.     Miroslav Drobný                              50        1.           242

Volební strana č. 7 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Jan Tóth                                     49        1.           297

Volební strana č. 8 - SPOLU - koalice ODS, KDU-ČSL, TOP 09 a nezávislých kandidátů
 1.     Milan Kaššák                                 61        1.           185

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Ines Čížková                                 40        8.           628
 2.     Václav Krajňák                               69        9.           638
 3.     Arnoštka Matějková                           73       10.           602
 4.     Oldřich Hodek                                49       11.           614

555380 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Radka Štěchová                               55       12.           594
 6.     Miroslav Žák                                 62       13.           573
 7.     Daniel Marek                                 49       14.           570
 8.     Jana Kokšteinová                             55       15.           531

Volební strana č. 2 - Strana zelených
 1.     Martin Zima                                  58        3.           177
 2.     Jakub Šebesta                                43        7.           152
 3.     Pavel Křížek                                 36        4.           131
 4.     Martina Zimová                               35        2.           125
 5.     Jana Vítková                                 62        5.           114
 6.     Vladimír Veselý                              23        6.            88
 7.     Vlastimila Vítková Kopecká                   36        8.           105
 8.     Jiří Šajda                                   55        9.           100
 9.     Jakub Fritz                                  33       10.            88
10.     Veronika Brozová                             35       11.            71
11.     Antonín Svoboda                              52       12.            71
12.     Nick Newiak                                  21       13.            92
13.     Jana Pánková                                 39       14.            70

Volební strana č. 3 - Volba pro kraj
 1.     Jan Vašek                                    45        3.           409
 2.     Helena Plasová                               48        5.           377
 3.     Zdeněk Macháček                              65        6.           393
 4.     Zdeněk Pospíšil                              46        7.           345
 5.     Adéla Bali                                   38        8.           295
 6.     Václav Kolář                                 41        9.           283
 7.     Taťána Högerová                              47       10.           261
 8.     Petr Šebek                                   49       11.           310
 9.     Radek Stoklasa                               37       12.           341
10.     Patrik Sýkora                                28       13.           266
11.     Jan Franc                                    28       14.           241
12.     Miriam Kováčová                              48       15.           257

Volební strana č. 5 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Vlastimil Poláček                            54        1.           277
 2.     Robert Haas                                  38        4.           217
 3.     Vítězslav Homolka                            32        3.           189
 4.     Pavel Dvořák                                 37        5.           194
 5.     Miroslav Galeta                              39        6.           202
 6.     Michael Zábrana                              32        7.           179
 7.     Jaroslav Mrázek                              52        8.           170
 8.     Martin Pichl                                 34        9.           184
 9.     Iveta Eliášová                               33       10.           154
10.     Vítězslav Homolka                            58       11.           157
11.     Jakub Třeba                                  36       12.           175
12.     Sylva Vaishaitlová                           45       13.           138
13.     Václav Hortenský                             70       14.           117
14.     Rostislav Ulman                              31       15.           125

Volební strana č. 6 - PRO NEJDEK
 1.     Josef Šesták                                 39        2.           234
 2.     Veronika Štroblová                           34        3.           208
 3.     Sonja Bourová                                30        5.           159
 4.     Tomáš Vymazal                                44        7.           149
 5.     Petr Horňák                                  39        4.           130
 6.     Martin Cingroš                               25        6.           122

555380 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Milan Horňák                                 51        8.            99
 8.     Jan Zumr                                     57        9.            95
 9.     Ladislav Burda                               65       10.            97
10.     Kateřina Janáčková                           40       11.            93
11.     Stanislav Cingroš                            74       12.            93
12.     Kateřina Burdová                             39       13.            89
13.     Petr Polák                                   49       14.            90
14.     Daniel Vít                                   48       15.            99

Volební strana č. 7 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Marcela Marešová                             48        2.           248
 2.     Blanka Rutrlová                              57        6.           245
 3.     Radek Kavalo                                 51        7.           184
 4.     Vlastimil Pešek                              50        5.           182
 5.     Roman Krása                                  31        3.           106
 6.     Stanislav Körber                             58        4.           139
 7.     Andrea Káčereková                            48        8.            89
 8.     Josef Nocar                                  47        9.           125
 9.     David Kaminský                               45       10.           129
10.     Lenka Slezáková                              49       11.            88
11.     Pavel Káčerek                                76       12.           109
12.     Patrik Kalinič                               30       13.            73
13.     Marek Oláh                                   40       14.            68
14.     Alena Szlauková Krásová                      35       15.            68

Volební strana č. 8 - SPOLU - koalice ODS, KDU-ČSL, TOP 09 a nezávislých kandidátů
 1.     Jiří Matyska                                 51        2.           147
 2.     Dana Schwarzová                              63        7.           143
 3.     Ladislav Perejda                             55        5.           137
 4.     Jakub Valvoda                                32        3.           134
 5.     Tereza Halva                                 30        4.           125
 6.     Jitka Valvodová                              51        6.           108
 7.     Pavel Šašek                                  46        8.           118
 8.     Anna Kaššáková                               20        9.           105
 9.     René Keringer                                51       10.            92
10.     Petra Loudová                                45       11.            82
11.     André Schwarz                                70       12.            86
12.     Martina Pichlíková                           46       13.           120
13.     Radek Jaroš                                  43       14.            71
14.     Miluše Matysková                             73       15.            65

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10079, hranice:      738,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Vocelková                               1039
              2.    Zdeněk Plas                                      902
              3.    Karel Vít                                        726
              4.    Stanislav Franc                                  754
              5.    Jaroslav Jelínek                                 635
              6.    Lenka Březinová                                  652
              7.    Julianna Staňková                                621
              8.    Ines Čížková                                     628
              9.    Václav Krajňák                                   638

555380 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Arnoštka Matějková                               602
             11.    Oldřich Hodek                                    614
             12.    Radka Štěchová                                   594
             13.    Miroslav Žák                                     573
             14.    Daniel Marek                                     570
             15.    Jana Kokšteinová                                 531

Volební strana č. 2 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   1675, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vítek                                       291
              2.    Martina Zimová                                   125
              3.    Martin Zima                                      177
              4.    Pavel Křížek                                     131
              5.    Jana Vítková                                     114
              6.    Vladimír Veselý                                   88
              7.    Jakub Šebesta                                    152
              8.    Vlastimila Vítková Kopecká                       105
              9.    Jiří Šajda                                       100
             10.    Jakub Fritz                                       88
             11.    Veronika Brozová                                  71
             12.    Antonín Svoboda                                   71
             13.    Nick Newiak                                       92
             14.    Jana Pánková                                      70

Volební strana č. 3 - Volba pro kraj
Počet hlasů pro stranu:   5403, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Schwarzová                               713
              2.    André Schwarz                                    453
              3.    Jan Vašek                                        409
              4.    Jozef Demčák                                     459
              5.    Helena Plasová                                   377
              6.    Zdeněk Macháček                                  393
              7.    Zdeněk Pospíšil                                  345
              8.    Adéla Bali                                       295
              9.    Václav Kolář                                     283
             10.    Taťána Högerová                                  261
             11.    Petr Šebek                                       310
             12.    Radek Stoklasa                                   341
             13.    Patrik Sýkora                                    266
             14.    Jan Franc                                        241
             15.    Miriam Kováčová                                  257

Volební strana č. 4 - NEJDEČÁCI
Počet hlasů pro stranu:   1118, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vejvoda                                    108
              2.    Viktor Holec                                      82
              3.    Josef Kozák                                       84
              4.    Petr Kokštein                                     94
              5.    Kateřina Franková                                 76
              6.    Miroslav Kurtin                                   86

555380 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Roman Spurný                                      68
              8.    Jan Ďurovič                                       66
              9.    Radovan Polák                                     70
             10.    Nikol Mašková                                     62
             11.    Petr Postupa                                      61
             12.    Petr Chvála                                       62
             13.    Michal Vlček                                      67
             14.    Rudolf Chvátal                                    60
             15.    Patrik Kokštein                                   72

Volební strana č. 5 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   2761, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Poláček                                277
              2.    Jiří Mlateček                                    283
              3.    Vítězslav Homolka                                189
              4.    Robert Haas                                      217
              5.    Pavel Dvořák                                     194
              6.    Miroslav Galeta                                  202
              7.    Michael Zábrana                                  179
              8.    Jaroslav Mrázek                                  170
              9.    Martin Pichl                                     184
             10.    Iveta Eliášová                                   154
             11.    Vítězslav Homolka                                157
             12.    Jakub Třeba                                      175
             13.    Sylva Vaishaitlová                               138
             14.    Václav Hortenský                                 117
             15.    Rostislav Ulman                                  125

Volební strana č. 6 - PRO NEJDEK
Počet hlasů pro stranu:   1999, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Drobný                                  242
              2.    Josef Šesták                                     234
              3.    Veronika Štroblová                               208
              4.    Petr Horňák                                      130
              5.    Sonja Bourová                                    159
              6.    Martin Cingroš                                   122
              7.    Tomáš Vymazal                                    149
              8.    Milan Horňák                                      99
              9.    Jan Zumr                                          95
             10.    Ladislav Burda                                    97
             11.    Kateřina Janáčková                                93
             12.    Stanislav Cingroš                                 93
             13.    Kateřina Burdová                                  89
             14.    Petr Polák                                        90
             15.    Daniel Vít                                        99

Volební strana č. 7 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   2150, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Tóth                                         297
              2.    Marcela Marešová                                 248

555380 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Roman Krása                                      106
              4.    Stanislav Körber                                 139
              5.    Vlastimil Pešek                                  182
              6.    Blanka Rutrlová                                  245
              7.    Radek Kavalo                                     184
              8.    Andrea Káčereková                                 89
              9.    Josef Nocar                                      125
             10.    David Kaminský                                   129
             11.    Lenka Slezáková                                   88
             12.    Pavel Káčerek                                    109
             13.    Patrik Kalinič                                    73
             14.    Marek Oláh                                        68
             15.    Alena Szlauková Krásová                           68

Volební strana č. 8 - SPOLU - koalice ODS, KDU-ČSL, TOP 09 a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1718, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kaššák                                     185
              2.    Jiří Matyska                                     147
              3.    Jakub Valvoda                                    134
              4.    Tereza Halva                                     125
              5.    Ladislav Perejda                                 137
              6.    Jitka Valvodová                                  108
              7.    Dana Schwarzová                                  143
              8.    Pavel Šašek                                      118
              9.    Anna Kaššáková                                   105
             10.    René Keringer                                     92
             11.    Petra Loudová                                     82
             12.    André Schwarz                                     86
             13.    Martina Pichlíková                               120
             14.    Radek Jaroš                                       71
             15.    Miluše Matysková                                  65

........................................18:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Vlček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Pajerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555380 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nejdek Karlovy Vary
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26903               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          10079   15      26903,00           37,46
č. 2 - Strana zelených                    1675   14      25109,46            6,67
č. 3 - Volba pro kraj                     5403   15      26903,00           20,08
č. 4 - NEJDEČÁCI                          1118   15      26903,00            4,15
č. 5 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       2761   15      26903,00           10,26
č. 6 - PRO NEJDEK                         1999   15      26903,00            7,43
č. 7 - Strana soukromníků ČR              2150   15      26903,00            7,99
č. 8 - SPOLU - koalice ODS, KDU-ČSL,      1718   15      26903,00            6,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Strana zelených
      Volba pro kraj
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ
      PRO NEJDEK
      Strana soukromníků ČR
      SPOLU - koalice ODS, KDU-ČSL,

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10079,00     1 - ANO 2011                      
   2.            5403,00     3 - Volba pro kraj                
   3.            5039,50     1 - ANO 2011                      
   4.            3359,66     1 - ANO 2011                      
   5.            2761,00     5 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   6.            2701,50     3 - Volba pro kraj                
   7.            2519,75     1 - ANO 2011                      
   8.            2150,00     7 - Strana soukromníků ČR         
   9.            2015,80     1 - ANO 2011                      
  10.            1999,00     6 - PRO NEJDEK                    
  11.            1801,00     3 - Volba pro kraj                
  12.            1718,00     8 - SPOLU - koalice ODS, KDU-ČSL, 
  13.            1679,83     1 - ANO 2011                      
  14.            1675,00     2 - Strana zelených               
  15.            1439,85     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           7

555380 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - Strana zelených                    1
 3 - Volba pro kraj                     3
 5 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       1
 6 - PRO NEJDEK                         1
 7 - Strana soukromníků ČR              1
 8 - SPOLU - koalice ODS, KDU-ČSL,      1

........................................18:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Vlček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Pajerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555380 - str. č. 8


